

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**Lcto:**3866/2019 **Data:**01/07/2019 **Req:**2752**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	14,53000	58,12000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	40,000	0,23000	9,20000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,65338	19,60146
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,02435	3,07306
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035651 - CLIPS Nº 05 LATONADO, DOURADO	CX	2,000	2,40000	4,80000
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	2,000	2,55159	5,10317
		86,000		113,34770

Lcto:4361/2019 **Data:**16/07/2019 **Req:**3102**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
		10,000		7,00000

Lcto:4484/2019 **Data:**24/07/2019 **Req:**3215**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		5,000		13,45000

Lcto:4528/2019 **Data:**29/07/2019 **Req:**3275**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,70000	14,00000
1090929 - PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM	CX	1,000	3,88000	3,88000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	4,000	7,54867	30,19469
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	3,000	30,28000	90,84000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	4,000	4,18155	16,72621
444038635 - FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB 19MMX20M	UN	1,000	15,00000	15,00000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	6,000	0,70000	4,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		60,000		265,25037

Lcto:4853/2019 **Data:**20/08/2019 **Req:**3506**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,70000	10,50000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	4,000	4,85000	19,40000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	8,000	7,54867	60,38938
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444038591 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/12	CX	2,000	1,50000	3,00000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	8,000	4,18155	33,45243
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	50,000	0,23000	11,50000
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	6,000	2,04951	12,29707
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	20,000	2,04695	40,93892
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	10,000	0,41069	4,10691
			144,000	290,37472

Lcto:4913/2019**Data:**27/08/2019**Req:**3568**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038698 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	5,000	42,33939	211,69697
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	6,000	1,73000	10,38000
444038694 - QUADRO BRANCO IMANTADO 1.00X0.80CM MOLDURA EM ALUMÍNIO	UN	1,000	125,67000	125,67000
444038574 - PERFURADOR DE PAPEL ATE 60 FOLHAS	UN	2,000	22,00000	44,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	10,000	1,56000	15,60000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	100,000	0,23000	23,00000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	100,000	0,65338	65,33821
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	6,000	0,86989	5,21934
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA	UN	2,000	18,00000	36,00000
			237,000	609,55451

Lcto:4966/2019**Data:**29/08/2019**Req:**3681**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA	UN	3,000	18,00000	54,00000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
			8,000	68,40000

Lcto:6805/2019**Data:**01/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:6898/2019**Data:**04/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:6983/2019**Data:**09/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7050/2019**Data:**11/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7195/2019**Data:**18/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7517/2019**Data:**23/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7726/2019**Data:**26/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7827/2019**Data:**30/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8031/2019**Data:**05/08/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8218/2019**Data:**16/08/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8389/2019**Data:**23/08/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8456/2019**Data:**28/08/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9001/2019**Data:**29/08/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DR JOÃO JOSE DE MATOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Qtde Movimentos: 20	Total Geral:	563,000	1.453,79932
----------------------------	---------------------	----------------	--------------------